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Hyvät sukulaiset ja ystävät, aurinkoista kevättalven aikaa teille!
Elämme vaikeata ja arvaamatonta epidemia-aikaa, mutta kyllä me tästä noustaan ja selvitään
yhdessä, kuten aikoinaan isämme, äitimme ja esivanhenpamme ovat selviytyneet vaikeista 
ajoista.
Olemme joutuneet siirtämään mm. viime vuotista vuosikokousta sekä myös tämän vuoden 
sukukokoustamme ja tapaamisia. Samoin kuin Karjalan Liitto ja Vuoksenranta Seurakin.
Etäyhteyksien avulla voitte kuitenkin seurata karjalaisia tapahtumia. 

Olemme koonneet Pekka Matilaisen, kotisivujemme ylläpitäjän kanssa yhteistyössä  lyhyet 
videot. Sukuseuran esittelyvideo n.7 min. Sekä Sukukokoukset ja Heikkosten matkassa. 
Pekka on tehnyt tosi suuren työn videoiden tekemisessä, teknisestä toteutuksesta ja 
editoinnista, kirjoittamani ”kässärin”, kuva-arkistojen ja lyhyiden videoiden pohjalta. Siitä 
suuret kiitokset Pekalle!
Jussilta on tullut joitakin mustavalko kuvia Kaukolasta sekä joitakin otoksia on otettu 
kotisivujemme galleriasta ja Kaarinan tekemästä esityksestä Vuoksenrannan matkalta.

Avatkaa videot koko ruudun kokoisiksi oik.alakuvakkeesta! Kuvan laatu ja ääni, (jota voit 
ohjata omasta koneestasi) riippuu omista koneista, nettiyhteyksien nopeudesta sekä laadusta!

Huom! Videoita kannattaa katsoa ensin sukuseuran esittelyvideo, Sukukokoukset ja 
Heikkosten matkassa, ne antavat läpileikkauksen suvun- ja sukuseuran toiminnasta.
Videoita kannattaa pysäyttää silloin kuin tulee mielenkiintoinen kuva tai muu aihe ja jatkaa 
sitten. Ne voi katsoa kyllä yhteenmenoon video kerrallaan aluksi! 

Kerätkää esim.vanhoja mustavalkokuvia, joista on tietoa, esim.vuosiluku ja mitä kuva esittää 
ja miten se liittyy sukuumme. Voisimme koota niistä vielä vaikka uuden videoesityksen ja 
keskustella seuraavassa sukutapaamisessa, jos vielä sellainen tulevaisuudessa onnistuu!

Videot löydät kotisivujemme etusivun yläpalkista ja sieltä Sukuseura!
Markkinoikaa nuoremmille sukupolvillenne ko.videoita ja houkutelkaa mukaan sukuun ja 
sen toimintaan! Kotisivujamme kannattaa silloin tällöin käydä selailemassa ja antaa vinkkejä 
niistä meille! 
Kotisivuillemme pääset http://heikkoset.16mb.com/ tai Googlesta  heikkosten sukuseura.
Jäsenille, joka on käyttäjätunnuksen ja salasanan takana, sieltä löydät tarkempaa tietoa 
suvusta. Muu on julkisessa käytössä.
Käyttäjätunnus: heikkoset
Salasana (entinen): pentti1920  , kaikki yhteen pienillä kirjaimilla,

Oikein reipasta kevätmieltä teille kaikille! ”ilo pintaan vaik syvän märätköö”

Pentti Heikkonen 
Heikkosten sukuseuran pj.
0500-342413 tai pentti.heikkonen@gmail.com

http://heikkoset.16mb.com/

